大阪府循環型社会推進協議会　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和7年 ３月 吉日
会員 各位
大阪府循環型社会推進協議会
会 長       福 田　  英 克
(公印省略)

第１０回定期総会開催のご案内

拝啓 春分の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は当協議会の運営に多大なるご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

下記の通り第１０回定期総会を開催いたしますので、ご案内いたします。
なお定期総会終了後には懇親会をご用意しております。
本年度では全国産業資源循環連合会 青年部協議会全国大会が近畿ブロック主導のもと「大阪」で
開催予定となっており、OJK会員の皆様のご協力、結束がより一段と不可欠な年度となりますので、
是非ともこの機会にご出席頂ければと思います。
なお本会議中には定足数の出席を必要とする議案がございますので、当日ご欠席の場合は、
お手数ながら下記の委任状に必要事項をご記入のうえ、準備の関係により勝手ではございますが
出欠ご返信を令和7年４月１0日（水）までに【れん楽網】にてご返信下さいますよう、お願い申し上げます。
まずは略式ながら書面にてご案内申し上げます。
敬具
記
日 時： 令和 7 年 4 月 ２５ 日 （金）
受 付： １７：00～ 　　総会： １7：30～ 　　懇親会： １８：30～20：30
会 場： ホテルロイヤルクラシック大阪　９階　伊吹の間
（大阪市中央区難波４丁目３−３）
議 案： 第 1 号議案 令和６年度 決算報告承認の件
第 ２ 号議案 令和７年度事業計画案及び予算案承認の件
会 費： 8 ,000 円／名 （事前振込となります）

▶　会費は事前に、下の振込先に令和7年4月14日までにお振込みください (振込手数料はご負担ください)
　　　　 ▶　2次会先　THE BURLESQUE　21：00～22：30　会費５，０００円（当日現金払い）
　　　　　　　　　　　　　大阪市中央区心斎橋筋２丁目３−７ ROYAL KITAGAWA B1F
▶　４月17 日 以降のキャンセル（当日欠席も含む）については返金できません
振込先口座   紀陽銀行 　泉北支店 　普通 ８２００７２
大阪府循環型社会推進協議会事務局　　　振込金額８，０００円(振込手数料はご負担ください)
※お振込みの際は、必ず貴社名を入れてお振込みください
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上